Genève, la Société ImmobiUère de la rue de l'Ecole de Médecine N» 14,
société anonyme dont le siège est à Plainpalais (F. o. s. du c du 5 août 1926,
page 1425), a modifié ses statuts en ce sens que le capital social a été réduit'
de cent quarante-deux mille francs à nonante-deux mille trois cents francs
(fr. 92,300), par la rédnetion de la valeur nominale de chacune des 142 actions
de fr. 1000 à fr. 650. Les statuts ont encore été modifié sur d'autres points
non soumis à pubUcation. Albert de Roulet, régisseur d'immenbles, des Ponts
de Martel (Neuchâtel), à Genève, a été nommé administrateur avec droit à la